
RAADSBESLUIT

Datum 30 januari 2020

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel van het college van 28-01-2020,

besluit:

De geheimhouding van het plan van aanpak ondermijning gemeente Papendrecht 2020-2021 bekrachtigen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 30-01-2020,

de griffier,

C.G.M. Bus

de voorzitter,

A.J. Moerkerke


	RAADSBESLUIT

